5. Post<sup>k</sup> hec domini consules de Hamborgh et Colberghe reddebant rationem de thelonio. Et tenet summa Hamburgensium 2145 marcas Hamburgensium denariorum; summa vero illorum de Colberghe tenet 169 marcas vinkonensium<sup>3</sup>.

6. Postea decretum fuit, quod domini consules Hamburgenses illis, qui demonstrationes habent literales, reddere deberent thelonium civitatum, quod secundario a bonis, que prius thelonium dederunt, sublevaverunt<sup>4</sup>; et dixerunt consules Hamburgenses presentes, quod hoc vellent reportare ad consilium eorum.

7. Item fuit decretum, quod thelonium civitatum amplius non deberet sublevari, quam cito consules de Prucia scripserunt responsum, quod nolunt amplius dare; si autem de Prucia amplius dare volunt, tunc ulterius sumatur thelonium usque ad festum Johannis baptiste<sup>5</sup>.

8. Item decretum est, quod sumptus et expense, facte ex parte civitatum in reisis Bahusen<sup>1</sup>, Calmarnie<sup>m</sup>, Akernes etc., debent persolvi et recipi de thelonio.

a) de Rode W.

b) Ludolphus W.

c) Precemyn W.

d) Darwetzow W.

e) Bokholt W

f) in hec verba und die Anlage fehlt W.

g) § 2 u. 3 mit den Anlagen fehlen W.

h) Item W

i) manus fidas W.

k) § 5 nur in W.

l) Bahahusensi W.

m) Karmarnie W.

<sup>1</sup>) *Kämmereirechnungen d. St. Hamburg 1, S. 86: Dominis Hoop, Bischopynghe et Hachghede et Wyghersen 88  $\ell$ , Rozstok, Aghate.*

<sup>2</sup>) *Ueber Konrad Molteke s. oben Nr. 277, wo er Cord Molteke to deme Wulveshaghen genannt wird.*

<sup>3</sup>) *R. v. 1363 Jan. 1 § 5.*

<sup>4</sup>) *Der Beschluss ist vermuthlich in Folge des Wisbyschen Schreibens vom 15. Dez. 1362 gefasst; auch die Verantwortung Hamburgs nimmt ausschliesslich auf Wisby Rücksicht. Vgl. RR. v. 1363 Nov. 1 § 1; 1364 Mai 27 § 1.*

<sup>5</sup>) *Bis 1363 Jun. 24; vgl. oben Nr. 284 u. 286, R. v. 1363 Mrz. 17 § 3 u. 7.*

9. Item decretum est de parvis civitatibus, quod illi, qui per se vel socios<sup>a</sup> suos fuerunt in Schanor<sup>b</sup> tempore mandati, non debent recipi ad burgenses civitatum hanse; si qui eciam de civitatibus hanse recepti sunt ad burgenses parvarum civitatum tempore mandati propter gwerram, non debent amplius recolligi ad cives civitatum hanse predictae, quousque quod servabitur terminus in Lubek, videlicet proximo festo Johannis baptiste; et tunc tractabitur de hiis<sup>1</sup>.

10. Item decretum fuit<sup>c</sup>, quod si Petrus<sup>d</sup> Kather facere velit<sup>e</sup> emendam pro delicto perpetrato, quod recipi debet hujusmodi emenda racionabilis; et commissum est Hamburgensibus<sup>2</sup>.